condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, nos termos da 

Lei Federal nº.14.133/2021. 

A empresa Mapfre Seguros Gerais S/A, CNPJ nº 61.074.175/0001-38, sediada na Avenida 

Nações Unidas, 14.261, 18º andar – Vila Gertrudes – São Paulo  SP – CEP: 04794-000, foi 

vencedora  com o valor  de R$ 941,08 (novecentos e quarenta e um reais e oito centavos)  

Matias Barbosa, 14 de maio de 2025. 

Daniela Rocha Pitta 

Agente de Contratação